
 

 

UCHWAŁA NR XII/78/25 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia diet oraz należności z tytułu kosztów podróży służbowych dla radnych Rady 

Miejskiej w Strzelcach Krajeńskich 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 

poz. 1465 ze zm.) i § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021r. w sprawie maksy-

malnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. 2021r., poz. 1974) oraz rozporządzenia 

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000r. w sprawie ustalania należności z tytułu 

zwrotu kosztów podroży służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000r. Nr 66, poz. 800 ze zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość diet dla radnych z tytułu uczestnictwa w sesjach i komisjach Rady Miejskiej oraz 

tytułu pełnienia innych funkcji w następującej wysokości: 

1) 80% maksymalnej wysokości diet dla Przewodniczącego Rady Miejskiej; 

2) 65% maksymalnej wysokości diet dla Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej; 

3) 55% maksymalnej wysokości diet dla przewodniczących stałych komisji Rady Miejskiej; 

4) 50% maksymalnej wysokości diet dla wiceprzewodniczących stałych komisji Rady Miejskiej; 

5) 45% maksymalnej wysokości diet dla pozostałych radnych, nie pełniących funkcji w Radzie. 

§ 2. 1. Wysokość diet, określona w § 1, ulega obniżeniu o:  

1) 4% podstawy za każdą nieobecność na sesji Rady Miejskiej; 

2) 4% podstawy za każdą nieobecność na posiedzeniu stałej Komisji Rady. 

2. Dieta radnego Rady Miejskiej w Strzelcach Krajeńskich nie ulega obniżeniu, w przypadku kiedy radny 

wykonywał inne uzasadnione obowiązki związane z pełnieniem funkcji radnego Rady Miejskiej w Strzelcach 

Krajeńskich, które uniemożliwiały obecność na sesji Rady lub posiedzeniu komisji Rady. 

§ 3. 1. Radnym przysługuje zwrot kosztów przejazdu podróży służbowych pojazdem samochodowym 

niebędącym własnością gminy na podstawie umowy cywilnoprawnej zawartej między Przewodniczącym Rady 

Miejskiej a radnym. 

2. Koszty używania przez radnych pojazdów samochodowych w celu odbycia podróży służbowych 

pokrywane są ze środków Rady, według stawek za 1 kilometr przebiegu pojazdu stosowanych dla praco-

wników Urzędu Miejskiego w Strzelcach Krajeńskich. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Krajeńskich. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 26 lutego 2025 r.

Poz. 473



§ 5. Traci moc uchwała nr IV/27/19 Rady Miejskiej w Strzelcach Krajeńskich z dnia 7 lutego 2019r. 

w sprawie ustalenia diet oraz należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Rady 

Miejskiej w Strzelcach Krajeńskich. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Jadwiga Janusz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 473


		2025-02-26T15:05:58+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




